"הפועל" בין מועצה למועצה, דו"ח מפעילות ההתאגדות, מאי 1944 - אפריל 1949 "המשבר הארגוני הגיע לשיאו בשנים 1945 - 1949" 4. להלן, מ.ל.
2. מ.ל, IV 244.483, מכתב ממרכז "הפועל" למשקי עמק חפר והשומרון, מ-20 בינואר 1949.
3. מ.ל, "הפועל" 1953, ינואר 1954, עמ' 48, פעולות "הפועל" במעברות, ללא ציון שם המחבר.
4. מ.ל, IV 244.247, "תוכנית הפעולה ל"הפועל" לחצי שנה עד פסח תש"ט מ-10 בנובמבר 1948, שם, שם, עמ' 26. מכתב ממרכז "הפועל" לוועדה המרכזת מ-1 בפברואר 1949 מ.ל, IV.244.483. פרוטוקול ישיבת הוועד הפועל מ-23 בפברואר 1950, עמ' 4. פרוטוקול ישיבת הוועד הפועל מ-21 במרץ 1951, עמ' 11-12, ראה מ.ל, IV 208.8145, מכתב ממרכז "הפועל" לוועדה המרכזת מ-12 באוגוסט 1956: "מול פעולתם של תנועת החרות והציונים הכללים באמצעות בית"ר ומכבי, יש להקים כוח הסתדרותי מלוכד (גם באמצעות פלוגות הסדרן) במסגרת סניפי 'הפועל' ביישובי העולים..."